
édtâncla d, Ódo ]o~ doó Campoó 
'Prc/diUNJ 

édtado d, Ódo 'Paulo 

LIVRO N. 0 FLS. N.0 

DECRETO N9 2319/77 

de 11 de julho de 1977 

Dispõe sobre oficialização e deno 

minação de Praça PÚblica e dá ou 

tras providências. 

O Prefeito Municipal da Estância de São Jo 

sé dos Campos, no uso de suas atribuições legais e nos termos dos inci 

sos XVIII e XIX do artigo 39, do Decreto Lei Complementar Estadual n99, 

de 31 de dezembro de 1969, 

DECRETA 

Artigo 19 - Fica denominada e oficializada 

como "PRAÇA DAS BANDEIRAS" a Praça circular situada na confluência do 

prolongamento das Avenidas Paul Harris e Cidade Jardim, localizadas no 

loteamento denominado "Cidade Jardim". 

Artigo 29 - Este Decreto entrará em 

na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

vigor 

Prefeitura da Estância de São José dos Cam 
pos, 11 de julho de 1977. 

Santos 

Municipal 

Registrado e publicado no Gabinete 

feito, aos onze dias do mes de julho do ano de ~. n noovvee.centos 

e sete. . ·~ 

DA/JAAR/alc. 

~~~"ii·l 
t J I 

Délvio B fulin 

Chefe de Gabinete 
'I 

do Pre 

e setenta 


